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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: affalds
håndtering samt oprydning og foranstaltninger til bekæmpelse
af skadegøre.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende køkken med
tilhørende inventar herunder kølerum og opvaskeområde.
Vejledt om rengøring af sorte belægninger i blæseren i loftet og
i blæseren i kølerummet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
udstyr.
Følgende er konstateret: Skærebræt er så slidt at der nemt kan
skrabes plast og overfladen. Vejledt om, at redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være
udformet og være fremstillet af sådanne materialer og holdes i
en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest
muligt.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har selv udarbejdet en
risikoanalyse. Risikoanalysen er ikke udarbejdet tilstrækkeligt til
at være dækkende for alle virksomhedens aktiviteter som på
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kontrol besøget var varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om udarbejdelse af en
dækkende risikoanalyse samt gennemgået FVST eksempler på en risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside. Følgende
er konstateret: Virksomheden har ikke et synlig link på deres hjemmeside til deres kontrolhistorik.
Vejledt om at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel. Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med at allergener.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at der udarbejdes et skilt.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt om at virksomheden bør oprette et p-nummer til deres CVR-nummer til denne adresse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


